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AKP “17-25 Aralık” diyedursun... Ve bir hakim FETÖ'nün miladına noktayı koydu

Şırnak'ta şehit olan kardeşinin cenaze töreninde "Açılım" sürecine yönelik sert
sözlerinden sonra Jandarma Genel Komutanlığı'nın hakkında soruşturma açtığı,
15 Temmuz'dan sonra da KHK ile TSK'dan ihraç edilen eski yarbay Mehmet
Alkan'ın "FETÖ üyeliği" iddiasıyla yargılandığı dava yine olaylı geçti.

Şırnak'ta şehit olan kardeşinin cenaze töreninde "Açılım" sürecine yönelik sert sözlerinden sonra Jandarma Genel
Komutanlığı'nın hakkında soruşturma açtığı, 15 Temmuz'dan sonra da KHK ile TSK'dan ihraç edilen eski yarbay Mehmet
Alkan'ın "FETÖ üyeliği" iddiasıyla yargılandığı dava yine olaylı geçti. 

Ankara 27. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın başlangıcında Mahkeme Başkanı Murat Viran, Mehmet Alkan'a
geçen celsede bağırarak, "Siz Yargıtay üyesi olacaksınız diye mahkeme salonunu oyuna çeviriyorsunuz" dediğini
hatırlatarak, şunları söyledi: 

"Kim bizi Yargıtay üyesi yapacakmış, kim oyuna çeviriyormuş, söyle. Bu redd-i hakim sebebidir." 

"BURADA OLMAKTAN UTANIYORUM"

Başkanın bu çıkışından sonra şu diyaloglar yaşandı:
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Alkan: Bu davanın konusu değil.

Başkan: Bağrışınızı dinledik. Bunu da dinleyelim.

Alkan: Ben burada olmaktan utanıyorum. Şahsım değil, Türk adaleti adına yıllarca üniforma giymiş, kardeşini şehit vermiş
biri olarak utanıyorum. Acaba bu davaya bakanlar akşam rahat yatıyor, "Ne oluyor?" diye düşünüyor mu?

Başkan: Biz gayet rahatız. Ben binlerce ceza davasına baktım. Hendek davalarının yarısına ben baktım. Kimseye haksızlık
yapmadım. Sorum net; Bizi kim Yargıtay üyesi yapacak, anlat dinleyelim.

Alkan: Somut bir isim söyleyemem, ama avukatlar arasında konuşuluyor. Hoşa gitmeyen karar veren hakimlerin ertesi gün
sürüldüğünü biliyoruz. 

Başkan: Sen bizi doğrudan hedef aldın. Ne biliyorsun?

Alkan: Dosyayla ilgili tutumunuz; Jandarma Genel Komutanlığı'na yazı yazıp, "İdari tahkikat yaptınız mı, yapmadıysanız
yapın" dediniz. Bana ait olmayan bir telefonda Bylock olup olmadığını sordurdunuz, Bylock çıktı.

Başkan: Kurumları bu kadar kolay suçlamayın. Biz binlerce yıllık geleneği olan bir devletiz.

Alkan: Terörist olmak bu kadar kolay mı?

Başkan: Biz söylemiyoruz. Önümüze gelen iddianameye göre yargılama yapıyoruz.

Alkan: Geçen celse 2 kurmay albay gelip, benim TSK'dan nasıl atıldığımı anlattı. Gizli tanık kod Abdullah için bekliyoruz.

Başkan: Ben Abdullah'ı başka duruşmalarda da dinledim. Dinlemek zorundayım.

Alkan: Şemdin Sakık-İlker Başbuğ olayı vardı ya, o yüzden gizli tanık dinlenmesine tepki gösterdim.

"BU YAPI 1973'TEN BERİ TERÖR ÖRGÜTÜDÜR" 

Bu diyaloglardan sonra Alkan'ın Avukatı İlter Aksoylu da şu açıklamayı yaptı:

"Geçen celsedeki olaydan sonra müvekkilim çok üzüldü. Özür dilemek için odanıza kadar geldi, ama sizi bulamadı. Öfke
patlamasının sebebi, dosyada bazı hatalar yapıldı. Gizli tanığın dinlenmesi için karar alındıktan sonra özel celsede
dinlenmesi için Emniyete yazı yazıldı."

Av. Aksoylu'nun bu sözleri üzerine Başkan Viran, "Arkadaşlar yazdırmış. Siz itiraz edince de geri aldık" dedi.

Bu gelişmelerden sonra SEGBİS'le gizli tanık kod Abdullah'ın dinlenmesine geçildi.

Kod Abdullah, Mehmet Alkan hakkında daha önce verdiği ifadesini düzeltmek istediğini belirterek, şunları söyledi:

"İfademin, 'Mehmet Alkan'ın Fetullahçı terör örgütü üyesi olduğunu biliyorum' şeklindeki kısmını, 'Fetullahçı terör örgütü
değil, cemaatçi olduğu yönünde kanaatim vardır veya olmuştur' şeklinde düzeltmek istiyorum."

Gizli tanığın bu beyanı üzerine Başkan Viran, şu çok dikkat çekici değerlendirmeyi yaptı:

"Bu yapı 1973'ten beri terör örgütüdür. Bilinip bilinmemesi önemli değil."

Kod Abdullah'ın kendisine yönelik hakaretlerine rağmen Mehmet Alkan'ı sevdiğini söyleyip, "Hakkımı helal ediyorum"
demesine de Başkan Viran, "O, sizin öbür taraftaki işiniz" sözleriyle tepki gösterdi.

Kod Abdullah'ın, "Sanığın FETÖ/PDY ile bağlantısına ilişkin bilgi sahibi değilim, kanaatimi söyledim" demesinin ardından
dosyayı esas hakkındaki mütalaasını vermesi için Savcıya tevdi eden Başkan Murat Viran, davayı bitirmek üzere duruşmayı
Pazartesi'ne erteledi.
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